2023年 11月吉日
お客様各位

武藤工業株式会社

平行定規「ライナーボード」価格改定のお知らせ
2024 年 1 月 4 日 出荷分より

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。

さて、弊社設計製図機器製品におきまして、生産工程の合理化を追求しながら諸費用の高騰を吸収し、

価格を据え置いて参りました。しかしながら、原材料費の上昇、動燃料費や包装資材の高騰が続いており、
現行の価格体系を維持することが困難な状況となってまいりました。
つきましては、厳しい市場状況の下、誠に心苦しい限りではございますが、下記の要領にてメーカー希

望小売価格を改定させていただきたく存じます。
何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 価格改定日： 2024 年 1 月 4 日（木）出荷分より

対象製品： 平行定規「UM-09N」「UM-06N8」「UT-06」、キャリングケース

 価格改定率： 平行定規 8～15％アップ

※ 希望小売価格は、あくまで参考価格となります。

販売店様の自主的な販売価格を拘束するものではございません。

【本件に関わるお問い合わせ先】

武藤工業株式会社 3DP・設機事業部

電話： ０３－６７５８－７１２３

メール： info.drafter@mutoh.co.jp

以上